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              Katowice, 27.01.2025 r. 

 
 
ZP/15/2024/TPZN  
ZESTAW NR 6 
 
ZAMAWIAJĄCY:  
AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM. J. KUKUCZKI W KATOWICACH  
40-065 Katowice, ul. Mikołowska 72A 

 - Uczestnicy postępowania – 

 

Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia: 24.01.2025 r. do postępowania na 

zadanie pn.: Budowa krytych kortów tenisowych Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach”  

(przetarg nr 1) 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn.zm.) Zamawiający, udziela częściowych odpowiedzi na zapytania do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 24.01.2025 otrzymanych do godziny: 12:35. 

 
Pytanie 1: Proszę o wskazanie zakresu nawierzchni akrylowej kortów odkrytych. Czy ma ona obejmować cały 
dach czy tylko obszar boisk z uwzględnieniem wybiegów bocznych i końcowych? 
Odpowiedź 1: Zamawiający określił wymagania dla nawierzchni dachu w PFU (roz. 2.3.3). 

 
Pytanie 2: Proszę o wskazanie zakresu nawierzchni akrylowej kortów w piwnicy. Czy ma ona obejmować całą 
powierzchnię hali tenisowej w piwnicy czy tylko obszar boisk z uwzględnieniem wybiegów bocznych  
i końcowych? 
Odpowiedź 2: Zamawiający określił wymagania dla nawierzchni Hali Kortów w PFU (roz. 2.3.4). 
 
Pytanie 3: Proszę o podanie w jakim standardzie należy wykonać kotarę z siatki wygradzającej pola gry (pokazane 
na wizualizacjach w koncepcji architektonicznej). Jaką wysokość należy przyjąć? 
Odpowiedź 3: Zamawiający oczekuje wydzielenie kortów kotarą o wysokości 280-320 cm. 
 
Pytanie 4: Jak należy rozumieć wymóg: „W ramach okładziny przewiduje się montaż drzwi do przestrzeni kortów 
oraz zabudowę wszelkich niezbędnych elementów instalacyjnych…”? Czy takie elementy jak szafki hydrantowe, 
skrzydła drzwiowe mają być wykończone taką samą płytą jak okładziny akustyczne ścian (zgodnie  
z wizualizacjami w koncepcji architektonicznej). 
Odpowiedź 4: Zamawiający przewiduje dla Hali Kortów „wkomponowanie” i zlicowanie elementów 
instalacyjnych z powierzchnią okładzin akustycznych. 
 
Pytanie 5: Proszę o wskazanie gdzie należy uwzględniać siatkę ochronną? 
- wzdłuż ścian hali kortów na wysokości stolarki fasadowej?, 
- wzdłuż wewnętrznej widowni na wysokości od spodu balustrady szklanej do spodu dźwigarów?,  
- na obszarze całego dachu wewnątrz hali kortów (jako zabezpieczenie oświetlenia)? 
Odpowiedź 5: Zamawiający nie stawia takiego wymagania. 
 

Pytanie 6: Proszę o podanie wymaganego natężenia oświetlenia (lux) na powierzchni kortów wewnętrznych  
i zewnętrznych. 
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Odpowiedź 6: Zamawiający oczekuje dostosowania natężenie oświetlenia do obowiązujących przepisów, 

przy założeniu, że korty (zewnętrzne i wewnętrzne), będą obiektem dydaktyczno-rekreacyjnym, nie mniej 

jednak niż 300 lx. 

 

Pytanie 7: Czy w zakresie są ławki dla zawodników? 
Odpowiedź 7: Zamawiający prosi, aby założyć w ofercie 3 komplety ławek dla graczy, które Zamawiający 

będzie wykorzystywał w zależności od swoich potrzeb. 

 

Pytanie 8: Ile stanowisk sędziowskich należy uwzględnić na dachu? 
Odpowiedź 8: Zamawiający określił to w PFU roz. 3.5. 

 

Pytanie 9: Proszę o wytyczne dot. wysokości i standardu wykonania siatki rozdzielającej korty na dachu oraz 
siatki oddzielającej korty na dachu od trybun (pokazane na wizualizacjach w koncepcji architektonicznej). 
Odpowiedź 9: Zamawiający sugeruje zastosowanie siatki o wysokości 180-220 cm. 
 

Pytanie 10: Proszę o wytyczne dot. trybun dla widzów na dachu. 
Odpowiedź 10: Zamawiający stawia w tym zakresie warunek trwałości materiału, np. płyta HPL, liczba siedzisk 
nie powinna być mniejsza niż 30 miejsc za każdym z dwóch kortów (przykładowy rzut poniżej). 
 

 
 

Pytanie 11: Proszę o wytyczne dot. drabinek gimnastycznych w salce gimnastycznej (ilość, wysokość). 
Odpowiedź 11: Zamawiający oczekuje zamontowania standardowych drabinek gimnastycznych o wysokości 

min. 280 cm w liczbie nie mniejszej niż 6 drabinek pojedynczych. 
 

Pytanie 12: Proszę o wytyczne dot. ilości i rodzajów materacy w salce gimnastycznej. 
Odpowiedź 12: Zamawiający określił ilość w PFU roz. 3.5, wymiar np. 200x120x15. 
 

Pytanie 13: Czy można założyć wykonanie balustrady ochronnej spełniającej wymagania BHP po obwodzie dachu 
czy też piłkochwyt obwodowy ma pełnić podwójną funkcję? 
Odpowiedź 13: Projektowane rozwiązanie powinno spełniać obowiązujące przepisy BHP, Zamawiający 
preferuje, że powierzchnia ochronna siatek zainstalowanych po obwodzie dachu użytkowego będzie 
monolityczna na całej wysokości. 
 
Pytanie 14: Proszę o podanie wysokości pomieszczeń lub potwierdzenie, że wszystkie pomieszczenia na 
poziomie -1 mają wysokość 5,1m, na poziomie 0 - 4,6m a na poziomie +1 - 3 m. 
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Odpowiedź 14: Zamawiający określił w PHU wysokości pomieszczeń, wysokość pomieszczeń na poziomie -1  
z wyłączeniem hali kortów może zostać zredukowana przy pomocy sufitów rewizyjnych do wys. 3 m, których 
rodzaj Zamawiający określił w PFU. 
 
Pytanie 15: W związku z brakiem informacji odnośnie wysokości ciśnienia w istniejącej instalacji wodnej, aby 
oferty były konkurencyjne, proszę o jednoznaczną informację czy Zamawiający wymaga zastosowania zestawu 
hydroforowego. Jeżeli tak, proszę o wskazanie parametrów. 
Odpowiedź 15: 
Zamawiający nie stawia wymogu instalacji zestawu hydroforowego, oczekuje jedynie, aby ciśnienie wody  

w budynku było zgodnie z obowiązującymi warunkami technicznymi, jakim powinny odpowiadać budynki  

i ich usytuowanie. Zamawiający na żadnym ze swoich obiektów przy ul. Mikołowskiej 72A, nie posiada 

zainstalowanego zestawu hydroforowego.  
 

Odpowiedzi sporządzone z udziałem osób:  

Maciej Łabojko – Z-ca Kanclerza ds. Inwestycji;  
Michał Kingsford – Pełnomocnik Rektora ds. Inwestycji; 

      
 
 

Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych  

 

                                                      dr Damian Lis 
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